
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/63/2023 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust.4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz.165, 240, 535, 803),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  
z 2023r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234) zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr  LV/491/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 05 stycznia 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVI/510/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 31 stycznia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/18/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lutego 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVII/522/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 1 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 6 marca 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 marca 2023 roku 

- Uchwałą Nr LVIII/532/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 27 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/32/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 29 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

- Uchwałą Nr LIX/539/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 09 maja 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 22 maja 2023r. 

- Uchwałą Nr LX/542/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 30 maja  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/45/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 maja 2023r. 

- Uchwałą Nr LX/546/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 07 czerwca  2023r 

- Uchwałą Nr LX/554/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 20 czerwca  2023r 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 5227



- Zarządzeniem Nr 0050/52/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/54/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 11 lipca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/55/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 19 lipca 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIII/571/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 28 lipca  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/59/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 1 sierpnia 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIV/577/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 17 sierpnia  2023r  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 67.485.903,24 zł.,  zastępuje się kwotą 68.043.196,22 zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   53.764.255,92 zł 

- dochody majątkowe  14.278.940,30 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 70.655.174,02 zł,  zastępuje się kwotą 71.212.467,00 zł 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące   51.789.219,90 zł 

- wydatki majątkowe  19.423.247,10 zł 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

8) ustala się  plan środków z funduszu pomocy, gromadzony na wydzielonych rachunku dochodów, o których  
mowa w art. 13 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 

9) dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii zgodnie z zalącznikem nr 6 

10) dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z pokrywanim kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5227



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/63/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 227 316,06 4,98 227 321,04 

 75011  Urzędy wojewódzkie 221 916,06 4,98 221 921,04 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 181,11 4,98 186,09 

855   Rodzina 5 161 750,00 557 288,00 5 719 038,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 985 600,00 554 198,00 5 539 798,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 894 600,00 554 198,00 5 448 798,00 

 85595  Pozostała działalność 11 126,00 3 090,00 14 216,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 126,00 3 090,00 14 216,00 

Razem: 67 485 903,24 557 292,98 68 043 196,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5227



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/63/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 459 077,29 0,00 1 459 077,29 

 01030  Izby rolnicze 29 870,00 -4 400,00 25 470,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 29 870,00 -4 400,00 25 470,00 

 01095  Pozostała działalność 1 113 504,29 4 400,00 1 117 904,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 817,33 -200,00 7 617,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 4 600,00 67 600,00 

750   Administracja publiczna 5 704 090,74 4,98 5 704 095,72 
 75011  Urzędy wojewódzkie 227 866,06 4,98 227 871,04 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 181,11 4,98 186,09 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 167 685,00 0,00 1 167 685,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 810 235,00 0,00 810 235,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -19 000,00 61 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 19 000,00 79 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 524 549,72 0,00 21 524 549,72 
 80104  Przedszkola  3 638 727,99 -3 000,00 3 635 727,99 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 026 464,00 -3 000,00 1 023 464,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

90 535,78 0,00 90 535,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 889,70 889,70 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 861,35 -889,70 88 971,65 
 80195  Pozostała działalność 5 036 688,31 3 000,00 5 039 688,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 3 000,00 21 500,00 

851   Ochrona zdrowia 831 905,42 0,00 831 905,42 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 309 905,42 0,00 309 905,42 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 20 000,00 90 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 905,42 30 000,00 139 905,42 

852   Pomoc społeczna 6 817 102,16 0,00 6 817 102,16 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 548 600,00 5 000,00 553 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5227



  3110 Świadczenia społeczne 547 100,00 5 000,00 552 100,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 290 000,00 55 000,00 345 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 290 000,00 55 000,00 345 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 679 543,14 -30 000,00 1 649 543,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 984 483,85 -50 000,00 934 483,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 20 000,00 170 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 493 401,06 -30 000,00 1 463 401,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 592 816,00 -30 000,00 562 816,00 

855   Rodzina 5 371 438,70 557 288,00 5 928 726,70 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 910 600,00 554 198,00 5 464 798,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 371 420,19 314 198,00 4 685 618,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 570,00 24 000,00 80 570,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 565,62 206 000,00 616 565,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 10 000,00 32 000,00 
 85595  Pozostała działalność 11 126,00 3 090,00 14 216,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 10 801,95 3 000,00 13 801,95 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 324,05 90,00 414,05 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 268 658,13 0,00 19 268 658,13 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 368 408,93 0,00 3 368 408,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 000,00 32 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 979 400,00 -5 000,00 2 974 400,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 410 900,00 -15 000,00 395 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -15 000,00 335 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 148 312,65 15 000,00 163 312,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 312,65 15 000,00 148 312,65 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 835 810,00 0,00 2 835 810,00 
 92195  Pozostała działalność 34 600,00 0,00 34 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 410,00 1 410,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -410,00 690,00 

Razem: 70 655 174,02 557 292,98 71 212 467,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5227



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/63/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 043 124,00 554 198,00 5 597 322,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 894 600,00 554 198,00 5 448 798,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 894 600,00 554 198,00 5 448 798,00 

Razem: 8 195 663,92 554 198,00 8 749 861,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5227



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/63/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 89 861,35 0,00 89 861,35 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

89 861,35 0,00 89 861,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 889,70 889,70 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 861,35 -889,70 88 971,65 

855   Rodzina 5 043 124,00 554 198,00 5 597 322,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 894 600,00 554 198,00 5 448 798,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 371 420,19 314 198,00 4 685 618,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 570,00 24 000,00 80 570,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 565,62 206 000,00 616 565,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 10 000,00 32 000,00 

Razem: 8 192 678,97 554 198,00 8 746 876,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5227



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050/63/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY , GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH 
RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 
12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI 
FINANSOWANYCH 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 186,09 

 75011  Urzędy wojewódzkie 186,09 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 186,09 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300.340,00 
 75495  Pozostała działalność 300.340,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 300.340,00 

758   Różne rozliczenia 24.782,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 24.782,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 24.782,00 

801   Oświata i wychowanie 674,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do p 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

674,43 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 674,43 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52.020,00 

 85395  Pozostała działalność 52.020,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 52.020,00 

855   Rodzina 11.126,00 

 85595  Pozostała działalność 11.126,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11.126,00 

Razem: 389.128,52 

Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5227



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 186,09 

 75011  Urzędy wojewódzkie 186,09 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 186,09 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300.340,00 
 75495  Pozostała działalność 300.340,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 300.090,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 250,00 

801   Oświata i wychowanie 25.456,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do p 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

674,43 

   Pozostałe wydatki bieżąc na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 674,43 

 80195  Pozostała działalność 24.782,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20.765,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4.07,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52.020,00 

 85395  Pozostała działalność 52.020,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 51.000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1.020,00 

855   Rodzina 11.126,00 

 85595  Pozostała działalność 11.126,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 10.801,95 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 324,05 

Razem : 389.128,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5227



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050/63/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki na realizacje zadań określonych 

w programie profilaktyki  rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

DOCHODY 

Dział Rozdział §  Treść Plan na 2023 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

250.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

250.000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

70.000,00 

  0480 Wpływy z opłata za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

180.000,00 

Razem  250.000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2023 
851   Ochrona zdrowia  329.905,42 

 85153  Zwalczanie narkomanii 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 309.905,42 
  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4.000,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 
  4220 Zakup artykułów żywnościowych 17.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 139.905,42 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4.000,00 

Razem 329.905,42 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5227



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050/63/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatki związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami w 2023 roku 

Dochody 

Dział Rozdział §  Kwota planu 
900 90002 0490 3.100.000,00 

Razem 3.100.000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział §  Treść Kwota planu 
900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzenia 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 12.400,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 2.000,00 
  4140 Składki na PFRON 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.974.400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

5.600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
służby cywilnej 

1.300,00 

Razem 3.100.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5227


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-08-25T09:24:14+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




